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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Petrol Injection Cleaner ir izstrādāts, lai attīrītu piesārņotus benzīna inžektorus, atjaunotu inžektora efektivitāti un 
uzlabotu degvielas izsmidzināšanu. Noņem oglekļa nogulsnes un nosēdumus no degvielas vadiem, degvielas 
sadalītājiem, inžekcijas un ieplūdes vārstiem.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner ir ieteicams grūti tukšgaitā strādājošiem, raustīgiem transportlīdzekļiem, piesārņotiem 
inžektoriem (aizsērējušiem izsmidzinātājiem), kas ir ierobežoti ar degvielas nogulsnēm, grūti iedarbināmiem un raupji 
strādājošiem dzinējiem.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner ir piemērots transportlīdzekļiem, kas aprīkoti ar katalizatoru.
 
250 ml bundža Eurol Petrol Injection Cleaner ir ieteicama lietošanai 35L līdz 65L benzīna un ļauj tīrītājam iziet cauri 
degvielas sistēmai.
 
Pievienojiet Eurol Petrol Injection Cleaner pirms degvielas uzpildes. Regulāri lietojiet Eurol Petrol Injection Cleaner, ik 
pēc 2.500 kilometriem, lai iegūtu labākos rezultātus, jo nogulsnes veidojas ar katru degvielas tvertni. Regulāri nomainiet 
gaisa un degvielas filtrus periodiskās apkopes laikā, īpaši start-stop satiksmē. Pēc lietošanas jūs pamanīsiet labāku 
veiktspēju paātrinājumā un dzinējs klusāk strādās tukšgaitā. Eurol Petrol Injection Cleaner nenovērš mehāniskas 
kļūmes (aizdedze, laika noteikšana utt.).
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja rodas jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Skatiet Eurol Petrol Injection Cleaner drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 62 °C ASTM D 92
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


